ボランティア清掃用ごみ袋支給申請書

令和　　　年　　　月　　　日
大治町長　殿
	住所
又は所在地
	海部郡大治町大字馬島字大門西1-1

	氏名又は名称及び代表者名
	〇〇　〇〇

	電話番号
	052-444-○○○○

　ボランティア清掃用ごみ袋の支給を受けたいので、次のとおり申請します。
記
	清掃活動の場所
	大治町大字馬島字〇〇

	活動の内容
	道路上のごみ拾い

	活動の期間
	令和　６年　４月　１日　 ～　令和　６年　４月　１日

	活動の参加者数
	　　　 １５人

	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ袋の申請枚数

可燃ごみ袋　　　　　　　　５枚（　　１箇所 ×　５枚）

プラスチックごみ袋　　　　４枚（　　２箇所 ×　２枚）

不燃ごみ袋　　　　　　　　６枚（　　３箇所 ×　２枚）

	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ袋を出す集積所
	[bookmark: _GoBack]馬島地区ごみ集積所

添付書類　 ・清掃活動を行う場所を示した地図
・ボランティア袋を出す集積所を示した地図

注意事項
・ごみは適切に分別し、各集積所の収集日を守って排出してください。
・清掃活動以外のごみは入れないでください。
・ごみ袋の口はしっかりと結んでください。
・美化活動終了後に不要となったごみ袋は、町へ返却してください。